
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ооо кдгрохимиклl

41З859 Сараmовская обласmь, е, Балаково ул. Транспорmная, 5
ИНН 6423004021КПП 642301001 ОГРН1026400704318 plc 40702810369З40000556 в АО

<Ба-rrаково-Банк> к\с 30101Ы0а22026З11890 в Отделении Саратов БИК 046311890 Тел: 631069
Svet.belikova20 1 0 @.yandex,ru
Ns19 от 16.05.2025г

НачальникМУ МВД
РФ <Балаковское) Саратовской обл.

поJIковнику полиции Суздаль А.С.

УВЕДОМЛЕНИЕ о проведении техниIIеского осмотра автобусов.
ООО _кАгрохимик) Nч в реестре РСА 05003, адрес шункта ОТО г. Балаково, ул. ТранспортнаJI 5, просит Вас
ыделить сотрудника для r{астия в проведении технического в:

Nъ

Nъ

Tll

п

Модель, марка автобуса Itатег
о-рия
тс

Регистрацион-
ньтй нопtер

Вид
техосмотра

,Щата Время в
час,

1 MERCEDES BENZ мз в6l9рх164 пеDвичный |9.05.2025 09.00
2 SETRA мз Атз3464 повторный |9.05.2025 09.10
аJ MAN LIONS соАсн R07 мз у050ух64 перви.lный 19.05.2025 0.00
4 MAN LIONS REGIO с14 мз х751но64 первичный 19.05.2025 1.00
5 пАз-з2O5з мз х871су64 первичный |9.05.2025 1.30
6 пАз-32053 мз в199ту164 первичный 19.05.2025 4.00
8 Хайгер мз к 864кх164 первичный 19.05.2025 4.з0
9 мАз-256 мз т076ртl6з пеDвичныи 19,05.2025 5.00
10 гАзЕль м2 в8Oзув164 пеDвичныи 19,05.2025 6.00
11 гАзЕлъ м2 в 239ос164 первичный 21.05.2025 09.00
l2 MAN мз х852рА64 повторныи 2I.05.2025 09.1 0
13 Фол ьксва ген м2 вЕ 90964 первичный 2L05.2025 10.00
\4 пАз-з2054 мз т970то64 первичный 2I.05.2025 11.00
15 пАз-32053 мз х662укб4 пеDвичныи 21.05.2025 1 1.з0
16 гАзЕJь- м2 в60знв164 пеDвичный 2|.05.2025 12,00
17 пАз-3205з мз А4()5Ат 164 повторный 21.05.2025 14.00
18 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в4l1вт164 пеDвичный 2з.05.2025 09.00
19 Хайгер мз м051мт164 первичныи 2з.05.2025 0.00
20 Toyota Hiace м2 в835то64 пеrrвичный 2з.05.2025 1.00
2I гАзЕлъ м2 в065Ан 164 первичный 2з.05.2025 1.з0
22 Peugeot Вохеr м2 х424рА64 первичный 2з.05.2025 2.00
Zэ IIАз-з2O5з мз А 440ст164 первичный 2з.05.2025 4.00
24 MERCEDES BENZ sprinter м2 А959но164 первичный 2з.05.2025 5.00

Щиректор ООО <Агрохимик) Рогов А.В.

,{rрO.шл*gч)ý*Q

.а


